
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
№ c:/J-
J? ~ ~р ", " .J·I c:~--Y/lc? 2 _г. 

г.Москва 

О проведении производственной практики студентов 3 курса бакалавриата и 
специалитета, проходящих военную подготовку в военном учебном центре 

при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», в весеннем семестре 2019/2020 учебного года 

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) от 

24 марта 2020 г. №166 

обязываю: 

1. Предоставить индивидуальный 

практики в период с 15 июня 
график прохождения производственной 

по 04 июля 2020 г. студентам 3 курса 

бакалавриата и специалитета, поименованным в пунктах 2 и 3 приказа от 
24 марта 2020 г. №166, 

2. Дирекции институтов: 

2.1. В срок до 25 апреля 2020 г. подготовить и передать в учебный отдел 

проекты приказов о предоставлении индивидуального графика 

прохождения практики студентам, указанным в пункте 1 настоящего 
распоряжения; 

2.2. После издания приказов, указанных в подпункте 2.1 настоящего 

распоряжения, в срок до 15 мая 2020 г. подготовить и передать в отдел 
занятости и практических форм обучения проекты приказов о 

направлении на практику студентов, указанных в пункте 1 настоящего 
распоряжения, в соответствующее структурное подразделение МЭИ или 

организацию (предприятие) на основе, заключенных с МЭИ договоров. 

3. Обучающихся своевременно подготовить комплект документов по результатам 

прохождения практики в установленном МЭИ порядке. 

4. Заведующих кафедрами совместно с руководителями практик от МЭИ 

организовать проведение промежуточной аттестации по практике не позднее 

04 июля 2020 г. в установленном МЭИ порядке. 

5. Возложить контроль исполнения распоряжения на начальника учебного 

управления Макаревич Е.В. 

Первый проректор 


